



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2018 17:21:16
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000028** Modalidade: Pregão Sequencial: 000010
Data: 22/03/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 12/04/2018 13:00:00 Abertura: 12/04/2018 13:00:00 Proposta: 12/04/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMATICA

Fornecedor: 26374162 - DEILER LUIS ASSIS ROSA **CNPJ/CNPFP: 26.374.267/0001-32**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007695	FONTE ATX Especificação:	UN	35.0000	71.0000	2.485.0000
002	000865	ANTENA WIRELLES 3DBI Especificação:	UN	10.0000	81.3300	813.3000
003	010456	ROTEADOR 2 ANTENAS TPLINK Especificação:	UN	10.0000	156.3300	1.563.3000
004	010124	PLACA DE REDE PCI Especificação:	UN	15.0000	55.3300	829.9500
005	008273	HD DE 500 GB Especificação:	UN	20.0000	283.0000	5.660.0000
006	008847	BATERIA 2032 Especificação:	UN	30.0000	6.0000	180.0000
007	006677	SWITCH 16 PORTAS Especificação:	UN	8.0000	229.6600	1.837.2800
008	011589	SWITCH 8 PORTAS Especificação:	UN	8.0000	94.3300	754.6400
009	012026	SWITCH 24 PORTAS GIGABYT Especificação:	UN	5.0000	686.6600	3.433.3000
010	001952	CABO DE FORÇA Especificação:	UN	20.0000	11.6700	233.4000
011	001957	CABO EXTENSOR USB Especificação:	UN	20.0000	16.6700	333.4000
012	005107	CABO USB Especificação:	UN	20.0000	15.0000	300.0000
013	010308	MOUSE OPTICO USB PRETO Especificação:	UN	15.0000	18.6700	280.0500
014	005596	MOUSE OPTCO Especificação: PS2	UN	15.0000	17.6700	265.0500
015	008275	COOLER 8X8 Especificação:	UN	10.0000	38.6700	386.7000
016	012027	TECLADO USB Especificação:	UN	20.0000	35.0000	700.0000
017	012028	TECLADO PS2 Especificação:	UN	15.0000	39.9700	599.5500



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2018 17:21:17
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000028** Modalidade: Pregão Sequencial: 000010
Data: 22/03/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 12/04/2018 13:00:00 Abertura: 12/04/2018 13:00:00 Proposta: 12/04/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA

018	005601	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM	UN	30.0000	77.3300	2.319.9000
Especificação:						
019	004126	COMPUTADOR COMPLETO	UN	20.0000	2.983.6700	59.673.4000
Especificação: CPU: Processador I3 PINAGEM 1151, PLACA MÃE PARA PROCESSADOR PINAGEM 1151, MEMORIA DDR4 8G, HD 7200RPM 500GB, GRAVADOR DE DVD TECLADO USB MULTIMIDIA ABNT; MOUSE OPTICO SCROL USB; PAR DE CAIXA DE SOM; MONITOR LED 19,5"; ESTABILIZADOR 110V:						
020	010047	APARELHO TELEFONE SEM FIO	UN	20.0000	202.5000	4.050.0000
Especificação: TELEFONE SEM FIO REGISTRO DE 15 CHAMADAS 7 TIPOS DE TOQUE FUNÇÕES FLASH DISCAR E MUDO DESPERTADOR DATA E HORA REDISCAGEM DOS ULTIMOS 15 NUMEROS BLOQUEIO DE CHAMADAS MENU TRILINGUE PORTUGUES ESPANHOL INGLES COMUNICAÇÃO INTERNA						
021	012029	MONITOR LED 19,5"	UN	20.0000	496.0000	9.920.0000
Especificação:						
Total do Fornecedor:						96.618.2200

Fornecedor: 26374160 - GOMES & GARCIA INFORMATICA LTDA CNPJ/CNPF: **04.552.128/0001-19**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007695	FONTE ATX	UN	35.0000	76.0000	2.660.0000
Especificação:						
003	010456	ROTEADOR 2 ANTENAS TPLINK	UN	10.0000	156.0000	1.560.0000
Especificação:						
004	010124	PLACA DE REDE PCI	UN	15.0000	120.0000	1.800.0000
Especificação:						
005	008273	HD DE 500 GB	UN	20.0000	305.0000	6.100.0000
Especificação:						
007	006677	SWITCH 16 PORTAS	UN	8.0000	245.0000	1.960.0000
Especificação:						
008	011589	SWITCH 8 PORTAS	UN	8.0000	130.0000	1.040.0000
Especificação:						
009	012026	SWITCH 24 PORTAS GIGABYT	UN	5.0000	750.0000	3.750.0000
Especificação:						
018	005601	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM	UN	30.0000	77.3000	2.319.0000
Especificação:						
019	004126	COMPUTADOR COMPLETO	UN	20.0000	2.983.0000	59.660.0000
Especificação: CPU: Processador I3 PINAGEM 1151, PLACA MÃE PARA PROCESSADOR PINAGEM 1151, MEMORIA DDR4 8G, HD 7200RPM 500GB, GRAVADOR DE DVD TECLADO USB MULTIMIDIA ABNT;						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2018 17:21:17
Folha: 3

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000028** Modalidade: Pregão Sequencial: 000010
Data: 22/03/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 12/04/2018 13:00:00 Abertura: 12/04/2018 13:00:00 Proposta: 12/04/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMATICA

MOUSE OPTICO SCROL USB;
PAR DE CAIXA DE SOM;
MONITOR LED 19,5";
ESTABILIZADOR 110V:

020	010047	APARELHO TELEFONE SEM FIO	UN	20.0000	202.0000	4.040.0000
Especificação: TELEFONE SEM FIO REGISTRO DE 15 CHAMADAS 7 TIPOS DE TOQUE FUNÇÕES FLASH DISCAR E MUDO DESPERTADOR DATA E HORA REDISCAGEM DOS ULTIMOS 15 NUMEROS BLOQUEIO DE CHAMADAS MENU TRILINGUE PORTUGUES ESPANHOL INGLES COMUNICAÇÃO INTERNA						
021	012029	MONITOR LED 19,5"	UN	20.0000	496.0000	9.920.0000
Especificação:						
Total do Fornecedor:						94.809.0000

Fornecedor: 26374163 - LUDMILA APARECIDA DE SOUZA **CNPJ/CNPFP: 27.054.061/0001-98**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007695	FONTE ATX	UN	35.0000	70.0000	2.450.0000
Especificação:						
002	000865	ANTENA WIRELLES 3DBI	UN	10.0000	80.0000	800.0000
Especificação:						
003	010456	ROTEADOR 2 ANTENAS TPLINK	UN	10.0000	155.0000	1.550.0000
Especificação:						
004	010124	PLACA DE REDE PCI	UN	15.0000	55.0000	825.0000
Especificação:						
005	008273	HD DE 500 GB	UN	20.0000	280.0000	5.600.0000
Especificação:						
006	008847	BATERIA 2032	UN	30.0000	6.0000	180.0000
Especificação:						
007	006677	SWITCH 16 PORTAS	UN	8.0000	229.0000	1.832.0000
Especificação:						
008	011589	SWITCH 8 PORTAS	UN	8.0000	94.0000	752.0000
Especificação:						
009	012026	SWITCH 24 PORTAS GIGABYT	UN	5.0000	680.0000	3.400.0000
Especificação:						
010	001952	CABO DE FORÇA	UN	20.0000	11.0000	220.0000
Especificação:						
011	001957	CABO EXTENSOR USB	UN	20.0000	16.5000	330.0000
Especificação:						
012	005107	CABO USB	UN	20.0000	15.0000	300.0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2018 17:21:17
Folha: 4

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000028** Modalidade: Pregão Sequencial: 000010
Data: 22/03/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 12/04/2018 13:00:00 Abertura: 12/04/2018 13:00:00 Proposta: 12/04/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA

013	010308	MOUSE OPTICO USB PRETO	UN	15.0000	18.6000	279.0000
Especificação:						
014	005596	MOUSE OPTCO	UN	15.0000	20.0000	300.0000
Especificação: PS2						
015	008275	COOLER 8X8	UN	10.0000	39.0000	390.0000
Especificação:						
016	012027	TECLADO USB	UN	20.0000	35.0000	700.0000
Especificação:						
017	012028	TECLADO PS2	UN	15.0000	39.0000	585.0000
Especificação:						
018	005601	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM	UN	30.0000	77.0000	2.310.0000
Especificação:						
019	004126	COMPUTADOR COMPLETO	UN	20.0000	2.980.0000	59.600.0000
Especificação: CPU: Processador I3 PINAGEM 1151, PLACA MÃE PARA PROCESSADOR PINAGEM 1151, MEMORIA DDR4 8G, HD 7200RPM 500GB, GRAVADOR DE DVD TECLADO USB MULTIMIDIA ABNT; MOUSE OPTICO SCROL USB; PAR DE CAIXA DE SOM; MONITOR LED 19,5"; ESTABILIZADOR 110V:						
020	010047	APARELHO TELEFONE SEM FIO	UN	20.0000	200.0000	4.000.0000
Especificação: TELEFONE SEM FIO REGISTRO DE 15 CHAMADAS 7 TIPOS DE TOQUE FUNÇÕES FLASH DISCAR E MUDO DESPERTADOR DATA E HORA REDISCAGEM DOS ULTIMOS 15 NUMEROS BLOQUEIO DE CHAMADAS MENU TRILINGUE PORTUGUES ESPANHOL INGLES COMUNICAÇÃO INTERNA						
021	012029	MONITOR LED 19,5"	UN	20.0000	495.0000	9.900.0000
Especificação:						
Total do Fornecedor:						96.303.0000

Fornecedor: 26374158 - MARIA APARECIDA DO CARMO FERREIRA CNPJ/CNPJ: **16.779.286/0001-95**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007695	FONTE ATX	UN	35.0000	71.0000	2.485.0000
Especificação:						
003	010456	ROTEADOR 2 ANTENAS TPLINK	UN	10.0000	156.0000	1.560.0000
Especificação:						
004	010124	PLACA DE REDE PCI	UN	15.0000	55.0000	825.0000
Especificação:						
005	008273	HD DE 500 GB	UN	20.0000	283.0000	5.660.0000
Especificação:						
007	006677	SWITCH 16 PORTAS	UN	8.0000	229.0000	1.832.0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2018 17:21:17
Folha: 5

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000028** Modalidade: Pregão Sequencial: 000010
Data: 22/03/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 12/04/2018 13:00:00 Abertura: 12/04/2018 13:00:00 Proposta: 12/04/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMATICA

Especificação:

008	011589	SWITCH 8 PORTAS	UN	8.0000	94.0000	752.0000
-----	--------	-----------------	----	--------	---------	----------

Especificação:

009	012026	SWITCH 24 PORTAS GIGABYT	UN	5.0000	686.0000	3.430.0000
-----	--------	--------------------------	----	--------	----------	------------

Especificação:

011	001957	CABO EXTENSOR USB	UN	20.0000	16.0000	320.0000
-----	--------	-------------------	----	---------	---------	----------

Especificação:

012	005107	CABO USB	UN	20.0000	15.0000	300.0000
-----	--------	----------	----	---------	---------	----------

Especificação:

013	010308	MOUSE OPTICO USB PRETO	UN	15.0000	18.0000	270.0000
-----	--------	------------------------	----	---------	---------	----------

Especificação:

016	012027	TECLADO USB	UN	20.0000	35.0000	700.0000
-----	--------	-------------	----	---------	---------	----------

Especificação:

018	005601	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM	UN	30.0000	77.0000	2.310.0000
-----	--------	---------------------------	----	---------	---------	------------

Especificação:

019	004126	COMPUTADOR COMPLETO	UN	20.0000	2.983.0000	59.660.0000
-----	--------	---------------------	----	---------	------------	-------------

Especificação: CPU: Processador I3 PINAGEM 1151, PLACA MÃE PARA PROCESSADOR PINAGEM 1151, MEMORIA DDR4 8G, HD 7200RPM 500GB, GRAVADOR DE DVD
TECLADO USB MULTIMIDIA ABNT;
MOUSE OPTICO SCROL USB;
PAR DE CAIXA DE SOM;
MONITOR LED 19,5";
ESTABILIZADOR 110V:

020	010047	APARELHO TELEFONE SEM FIO	UN	20.0000	202.0000	4.040.0000
-----	--------	---------------------------	----	---------	----------	------------

Especificação: TELEFONE SEM FIO REGISTRO DE 15 CHAMADAS 7 TIPOS DE TOQUE FUNÇÕES FLASH DISCAR E MUDO
DESPERTADOR DATA E HORA REDISCAGEM DOS ULTIMOS 15 NUMEROS BLOQUEIO DE CHAMADAS MENU
TRILINGUE PORTUGUES ESPANHOL INGLES COMUNICAÇÃO INTERNA

021	012029	MONITOR LED 19,5"	UN	20.0000	496.0000	9.920.0000
-----	--------	-------------------	----	---------	----------	------------

Especificação:

Total do Fornecedor: 94.064.0000

Fornecedor: 26374164 - MP INFORMATICA LTDA ME

CNPJ/CNPFP: 26.204.770/0001-40

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007695	FONTE ATX	UN	35.0000	70.0000	2.450.0000
Especificação:						
005	008273	HD DE 500 GB	UN	20.0000	280.0000	5.600.0000
Especificação:						
007	006677	SWITCH 16 PORTAS	UN	8.0000	229.0000	1.832.0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2018 17:21:17
Folha: 6

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000028** Modalidade: Pregão Sequencial: 000010
Data: 22/03/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 12/04/2018 13:00:00 Abertura: 12/04/2018 13:00:00 Proposta: 12/04/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA

008	011589	SWITCH 8 PORTAS	UN	8.0000	94.0000	752.0000
Especificação:						
013	010308	MOUSE OPTICO USB PRETO	UN	15.0000	18.0000	270.0000
Especificação:						
014	005596	MOUSE OPTCO	UN	15.0000	17.0000	255.0000
Especificação: PS2						
016	012027	TECLADO USB	UN	20.0000	35.0000	700.0000
Especificação:						
017	012028	TECLADO PS2	UN	15.0000	39.0000	585.0000
Especificação:						
018	005601	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM	UN	30.0000	70.0000	2.100.0000
Especificação:						
019	004126	COMPUTADOR COMPLETO	UN	20.0000	2.980.0000	59.600.0000
Especificação: CPU: Processador I3 PINAGEM 1151, PLACA MÃE PARA PROCESSADOR PINAGEM 1151, MEMORIA DDR4 8G, HD 7200RPM 500GB, GRAVADOR DE DVD TECLADO USB MULTIMIDIA ABNT; MOUSE OPTICO SCROL USB; PAR DE CAIXA DE SOM; MONITOR LED 19,5"; ESTABILIZADOR 110V:						
020	010047	APARELHO TELEFONE SEM FIO	UN	20.0000	202.0000	4.040.0000
Especificação: TELEFONE SEM FIO REGISTRO DE 15 CHAMADAS 7 TIPOS DE TOQUE FUNÇÕES FLASH DISCAR E MUDO DESPERTADOR DATA E HORA REDISCAGEM DOS ULTIMOS 15 NUMEROS BLOQUEIO DE CHAMADAS MENU TRILINGUE PORTUGUES ESPANHOL INGLES COMUNICAÇÃO INTERNA						
021	012029	MONITOR LED 19,5"	UN	20.0000	496.0000	9.920.0000
Especificação:						
					Total do Fornecedor:	88.104.0000

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO
505.523.176-91
Pregoeiro

VIVIANE ANDRADE ALVES
962.172.866-53
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31
Membro / Equipe de Apoio